高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 4月 3日

發文字號：高市旅行(108)良字第 107號

主旨:有關厄瓜多國會議員盼與我國旅遊業者合作推銷厄國觀光套裝行程一

案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 4 月 1 日觀業字第 1080906833 號函轉駐厄

瓜多代表處 108 年 3 月 28 日厄瓜字字第 10861500520 號函辦理。

2. 厄國會議員 Fabricio VILLAMAR 頃向該處表示，厄國觀光資源豐富尤

以加拉巴戈群島及赤道紀代碑等觀光景點舉世聞名，擬居間媒合厄我

兩國旅行業者合作推銷厄瓜多觀光套裝行程。爰請會員旅行社倘有意

合作之廠商請逕洽該處，聯絡方式:電話:593-2-2443412、電子郵

件:ecu2@mofa.gov.tw。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881